



## Pallokissat Kuopio ry toimintakertomus 2017

### Johtokunta ja seuran kokoukset

Kevätkokous pidettiin 2.3.2017 ja sen jatkokokous 13.3.2017. Kevätkokouksessa oli paikalla 11 + 7 henkilöä. Kevätkokouksessa valittiin jäseniä erovuoroisten tilalle, valittiin seuralle uusi puheenjohtaja, hyväksyttiin vuoden 2016 toimintakertomus ja vahvistettiin tilinpäätös. Syyskokous pidettiin 14.12.2017, kokouksessa oli paikalla 9 henkilöä. Syyskokouksessa valittiin seuran tilintarkastaja, vahvistettiin seuramaksut vuodelle 2018, ja hyväksyttiin vuoden 2018 toimintasuunnitelma ja talousarvio.

Johtokunta 13.3.2017 saakka: puheenjohtaja Kirsimarja Pyykönen, varapuheenjohtaja Juha Korhonen, jäsenet Jari Juvonen, Vesa Kauppila, Heidi Kauppinen, Taru Hallinen, Anne Kasanen, Jani Turunen, Marika Winter, Jarmo Hartikainen, Juha Romppanen ja Tiina Suhonen. Johtokunnan sihteerinä toimi Jarmo Hartikainen.

Johtokunta 13.3.-31.12.2017: puheenjohtaja Jarmo Hartikainen, varapuheenjohtaja Pauliina Korhonen, jäsenet Jari Juvonen, Jani Turunen, Marika Winter, Juha Romppanen ja Tiina Suhonen. Johtokunnan sihteerinä toimi Marika Winter.

Johtokunta piti tilikauden aikana 9 kokousta minkä lisäksi sääntömääräisiä pidettiin sääntömääräinen kevätkokous ja jatkokokous sekä syyskokous.

Joukkueenjohtajien koulutustilaisuus järjestettiin 5.4.2017, ja joukkueenjohtajien palaveri 12.9.2017. Joukkueenjohtajille ja rahastonhoitajille pidettiin uuden kauden aloituspalaveri 22.11.2017. Koko seuran kauden päättäjät pidettiin 7.11.2017 Hatsalan koulun uudessa ruokalassa. Päättäjät palkittiin ansioituneita pelaajia.

Yhdistyksen tilikausi oli 1.11.2016 -31.10.2017. Taloushallinnon palvelut ostettiin Pohjois-Savon Liikunta ry:ltä. Seuran taloutta kaudella 2017 kuormitti muutaman tärkeän tapahtuman epäonnistuminen taloudellisesti. TalviRonaltiina ja KevätRonaltiina turnaukset eivät saavuttaneet sitä taloudellista tavoitetta mitä niille oli asetettu. Samoin Mimmiliigan toimintaan osallistuvien tyttöjen määrä laski edellisestä kaudesta. Lisäksi Pro-ryhmän tulos oli tappiollinen ja pelaajamäärän lasku näkyi seuraosuuksissa.

### Seuran 10-vuotisjuhla

Pallokissat, Kuopio ry täytti 10 vuotta 21.1.2017. 10-vuotis syntymäpäiviä vietettiin lauantaina 11.2.2017. Päivällä oli koko seuralle järjestetty ulkojuhla Hapelähteen puistossa ja illalla kutsuvierastilaisuus Rajalan koululla. Ulkojuhlaan osallistui noin 200 Pallokissalaista. Ohjelmassa oli rusettiluistelua, hankipalloa ja tarjolla

oli makkaraa ja lämmintä mehua. Iltajuhlaan Rajalan koululle oli kutsuttu seuran historian aikana vaikuttaneita henkilöitä, yhteistyökumppaneita sekä kaupungin edustajia. Illan aikana pidettiin puheita, katseltiin kuvia vuosien varrelta, ihailtiin muotinäytöksessä Pallokissojen peliasuja nyt ja ennen sekä julkistettiin Pallokissat kannustuslaulu.

### **Pelaajapolku ja seuran toiminta**

Syksystä 2014 alkaen Pallokissoilla on ollut kaksi rinnakkain kulkevaa pelaajapolkua. Vaihtoehtoiset pelaajapolut mahdollistavat sekä jalkapallon kilpailullisesti tavoitteellisen (ikäkausijoukkueiden polku) että vapaamuotoisemman (harrastejoukkueiden polku) harrastamisen seurassamme. Pelaajapolku alkaa usein Mimmiliigasta (5-10-vuotiaat), josta pelaajat siirtyvät joko ikäkausii- tai harrastejoukkueisiin. Seuralla on harrastejoukkueet: Arsenal 2005-2006 syntyneille tytöille, PSG 2003-04 -syntyneille tytöille, United 2002-syntyneille ja vanhemmille tytöille sekä FC Minna aikuisille naisille. Ikäkausijoukkueet seuralla on 7-vuotiaista aina 18-vuotiaisiin tyttöihin (B-tytöt) saakka. Aikuisikäiset pelaajat voivat jatkaa pelaamista kilpailullisella tasolla Naisten Liigassa pelaavassa edustusjoukkueessa tai sitä tukevassa reservi-/farmijoukkueessa.

Pallokissat jatkoi Palloliiton Itä-Suomen piirin kumppanina **Jalakapallopeijjaisten** järjestäjänä. Lisäksi järjestimme perinteisen **TalviRonaltiina**-turnauksen loppiaisena Kuopio-hallissa, neljättä kertaa **KevätRonaltiina**-turnauksen huhtikuussa, sekä **Naati-Elä-Laakase** -tapahtuman heinäkuussa. Tämän lisäksi järjestimme Savon Sanomat -jalkapallokoulun yhdessä KuPS:n kanssa. Viime kauden suurin turnaustapahtumamme oli C14 tyttöjen I-tason **Suomen Palloliiton -lopputurnaus 4.-7.8.2017**.

KevätRonaltiina turnaus pelattiin 21.-23.4.2017. Turnaukseen osallistui yhteensä 440 pelaajaa 31 joukkueesta ikäluokissa F9-D12. Turnauksen D13-14 harrastesarja jouduttiin perumaan, koska Lippumäen kenttä ei ollut pelikunnossa suuren lumimäärän vuoksi. Pelit pelattiin Keskuskentän tekonurmella sekä jalkapallostadionilla.

Naati Elä Laakase –aikuisten naisten harrastejalkapalloturnaus pelattiin Keskuskentän tekonurmella lauantaina 1.7.2017. Turnaus pelattiin hienossa auringonpaisteessa kahdessa sarjassa, harraste- ja kaverisarjat. Turnaukseen osallistui 16 joukkuetta.

Joukkueiden kuvaukset järjestettiin Kuopio-hallilla 19.2.2017.

Pallokissojen perinteinen Taitoleiri pidettiin 15.-16.6. Kuopiossa. Taitoleiri on henkilökohtaisen taidon kehittämiseen painottuva kahden päivän teholeiri. Pallokissat järjesti myös onnistuneen ja kovatasoisen Talentileirin Leppävirralla 10.-12.7.2017. Mukana oli lähes 50 Itä- ja Keski-Suomen alueelta kutsuttua 2002-2005 -syntyntä tyttöpelaaajaa, jotka saivat nauttia upean sään lisäksi laadukkaista harjoituksista. Valmentajina leirillä toimivat mm. Victoria Jepson (valmentaja, Liverpool Ladies) ja Melissa Brown (valmentaja, Liverpool Ladies U16).

Kaudella 2017 seuramme jalkautui entistä enemmän kuopiolaisten lasten ja nuorten arkeen. Osallistuimme Kuopion kaupungin koordinoimaan Liikkuva koulu -hankkeeseen, jossa seuran ohjaaja on käynyt pitämässä alakoululaisille (Jynkän koulu) jalkapallollista pitkää välituntia. Osallistuimme myös Super Syyslomaan järjestämällä jalkapalloa kahtena päivänä Kuopio-hallilla tavoittaen satoja koululaisia. Lisäksi olimme mukana Kuopion kaupungin järjestämässä Pienet lapset liikkeelle -tapahtumissa, missä noin 600 päiväkotikäistä lasta osallistui toimintaamme Kuopio-hallilla sekä kouluikäisille lapsille suunnatuissa Liikuntapolku-tapahtumissa. Päiväkotikäisille lapsille olemme järjestäneet keväällä ja syksyllä jalkapalloturnaukset yhteistyössä KuPS junioreiden, Pohjois-Savon liikunnan ja Kuopion kaupungin kanssa. Yhteistyössä KuPS junioreiden kanssa

loimme omatoimisen harjoittelun puitteet Kuopio-hallissa arki-iltapäivien liikuntakerhossa. Olimme mukana Pohjois-Savon Liikunnan organisoimassa Sportti-koulukiertueessa, missä yhdessä muiden seurojen kanssa esittelimme seuraamme neljällä eri alakoululla. Pidimme toimintapistettä Kuopion kaupungin alakoulujen yhteisessä viestitapahtumassa Väinölänniemellä. Kesäkuussa olimme pitämässä jalkapalloa eteläafrikkalaisille adoptiolapsille Kuopiossa järjestetyssä adoptioiperheiden vuositapahtumassa. Kesällä olimme pitämässä toimintapistettä kaupungin pisin tempurata -tapahtumassa. Pallokissat oli mukana Kuopion kaupungin koulurauhan julistuksessa, kaksi pelaajaamme esittelivät pallonkäsittelytaitoja Pallokissat-kannustuslaulun soidessa.

### **Mimmiliiga**

TalviMimmiliigassa kävi keskiviikkoisin Kuopio-hallissa jalkapalloon tutustumassa reilut 60 tyttöä. Huhtikuun tauon jälkeen Mimmiliiga siirtyi lähikentille (5 eri kentällä) ympäri kaupunkia. Mimmiliiga-tapahtumissa noin 180 tyttöä otti ensimmäisiä kosketuksiaan palloon jaloin. Joka kolmas viikko kokoonnuttiin Keskuskentän tekonurmelle Mimmiliigalaisten omaan perjantain peli-iltaan. Mimmiliiga päättäjäisiä juhlittiin Ala-Pyörön koululla lokakuussa, ohjelmassa oli taikuri, toimintaa lapsille sekä kahvitarjoilu.

### **Akatemiatoiminta/kehittymisen seuranta**

Pallokissojen yhteistyö Sami Hyypiä Akatemian kanssa kausilla 2013-2017 päättyi. Pallokissat valittiin hakemusten pohjalta ainoana tyttöseurana Suomen Palloliiton alueelliseen kehittymisen seurantaan Keski-Suomen valmennuskeskukseen vuosille 2017-2019. Alueellinen kehittymisen seuranta koskee ikäluokkia U9-U14 (2004-2008 syntyneet). Toiminta alkoi elokuun 2017 alussa ja päättyi heinäkuun 2019 lopussa. Hakemusten pohjalta Pohjois-Suomen valmennuskeskuksen alueelliseen kehittymisen seurantaan on valittu kahdeksan seuraa ja Keski-Suomen valmennuskeskuksen alueelliseen kehittymisen seurantaan yhteensä seitsemän seuraa.

### **Palloliiton tuki**

Pallokissoille oli aiemmin myönnetty SPL tuki Talenttivalmentajan työhön. Tuen avulla seuraamme palkattiin päätoiminen talenttivalmentaja kahdeksi vuodeksi 2015-2017. Olimme hakemassa Talenttivalmentajatukea myös tuleville kausille 2018-2019, mutta tukea emme saaneet. Pallokissoille myönnettiin kuitenkin Fortum Tutor -tuki. Fortum Tutorina 2017-2019 jatkaa Kari Pakkanen, ja toiminnassa on mukana Pallokissojen yhteistyöseura FC Siili.

Seurassamme työskenteli kauden 2017 aikana päätoimiset toiminnanjohtaja, valmennuspäällikkö, talenttivalmentaja sekä Naisten liiga -joukkueen päävalmentaja. Heidän lisäksi seurassamme työskenteli osa-aikainen Fortum Tutor.

Palloliitto avasi seurojen tukemiseksi ja kehittämiseksi tarkoitetun seurojen Laatu järjestelmän vuoden 2015 alussa. Pallokissat osallistui laatu järjestelmätyöhön ja Suomen Palloliiton suorittaman seura-auditoinnin perusteella Pallokissat oli kauden päättyessä Laatu järjestelmän tasolla 3.

## Urheilutoiminta

### Leikkimaailma (alle 11-vuotiaat)

TalviMimmiliigassa kävi keskiviikkoisin Kuopiohallissa jalkapalloon tutustumassa reilut 60 tyttöä. Huhtikuun tauon jälkeen Mimmiliiga siirtyi lähikentille (5 eri kentällä) ympäri kaupunkia. Mimmiliiga-tapahtumissa noin 180 tyttöä otti ensimmäisiä kosketuksiaan palloon jaloin. Joka kolmas viikko kokoontuttiin Keskuskentän tekonurmelle Mimmiliigalaisten omaan perjantain peli-iltaan.

Leikkimaailman ikäkausijoukkueet (09, 08, 07, 06 syntyneet) sekä harrastejoukkue Arsenal (05,06) pelasivat kevään ja syksyn mittaan Itä-Suomen piirin piirisarjoja ja KuPS:n Tenavaliigaa. Omien turnauksien (TalviRonaltiina, KevätRonaltiina) lisäksi joukkueet osallistuivat aktiivisesti eri puolella Suomea pelattaviin turnauksiin mm. Wasa Football Cup (Vaasa) ja Hippo-turnaus (Jyväskylä).

Innokkaimmat leikkimaailmaikäiset pelaajat pääsivät harjoittelemaan lisäksi seuran Skilli-ryhmässä (Taitokoulu) ja Kissa-ryhmissä. Piirin taitokisoissa kultamerkin suorittivat (sarja, sijoitus, merkki, aika):

- E11-sarjassa 1. Pilvi Ukkonen, kulta 95.2
- F9-sarjassa 3. Luna Tahvanainen, kulta 94.7
- F8-sarjassa 3. Anni Pulkkanen, kulta 99.6
- F8-sarjassa 4. Liinu Puustinen, kulta 107.2
- F8-sarjassa 5. Alisa Turunen, kulta 107.7

### Kaverimaailma (12-15v)

05, 04, 03, 02 -joukkueet reissasivat Puolen Suomen Liigan, B-Ykkösen, Piirisarjojen ja kotiturnauksien lisäksi mm. OGC Oulussa, Jyväskylän Hippo-turnauksessa ja Pajulahti-turnauksessa. 02-joukkue osallistui Laura Kalmari lopputurnaukseen Kokkolassa 5.-7.8. (Pallokissat alemmassa loppusarjassa sijalle 14) ja 03-joukkue TC14 lopputurnaukseen Kuopiossa 4.-6.8. (Pallokissat ylemmässä loppusarjassa sijalle 8). Pallokissat-04 pelasi Puolen Suomen Liigassa TD13-kevätisarjassa sijalle 8 ja syysarjassa sijalle 7. Kansainvälistä toimintaa: 04-joukkue pelasi vahvassa OGC-turnauksessa, 05-joukkue oli mukana kahdella joukkueella Piteå Summer Games turnauksessa ja 03-joukkue vieraili Englannissa pelaten harjoitusotteluita.

2001-ikäluokan Alueturnaus järjestettiin Eerikkilässä 25.–28.4.2017. Viisi Pallokissojen pelaajaa sain kutsun aluejoukkueiden turnaukseen: Petra Alaharjula, Nanne Ruuskanen, Netta Varis, Armi Winter ja Viivi Kortelainen (-02). Idän joukkueessa mukana alueturnauksessa oli yhteensä 16 pelaajaa: kuusi JyPK:sta, viisi Pallokissoista, kaksi FC Hertasta ja kolme Klubi-36:sta.

2002-ikäluokan Helmariturnaus järjestettiin 18.–21.6.2017 Eerikkilässä. Helmariturnaus on Suomen Palloliiton uusi pelaajakehitystapahtuma, jossa yhdistyy pelaajatarkkailu, valmennusosaamisen kehittäminen ja nuorten urheilijaksi kasvun tukeminen. Pallokissoista Itä1- ja Itä2-joukkueissa (alueellinen yhdistelmä Keski-Suomi, Kaakkois-Suomi, Itä-Suomi) mukana olivat Romppanen Ronja, Hartikainen Anni (-03), Kortelainen Viivi, Simonen Anna-Stina (-03), Hänninen Emmi ja Niskanen Katariina (-03). Anni Hartikainen valittiin tähdistöjoukkueeseen ja all stars -otteluun.

Piirisarjoissa Pallokissat-05 otti kolme mestaruutta:

- Pallokissat-05, T12 8v8
- Pallokissat-05, T12 Cup 8v8
- Pallokissat, T12 Futsal

Hopeaa -03 ja -04 joukkueille:

- Pallokissat-03, T14 Puolen Suomen Liiga
- Pallokissat-04, T14 Cup 8v8
- Pallokissat, T13 Cup 8v8

Pronssia Pallokissat PSG:lle:

- Pallokissat/PSG, T14 pienenttä 8v8

Itä-Suomen Piirin taitokisoissa kultamerkin suorittivat:

- C15-sarjassa 4. Emmi Hänninen, kulta 74.6
- C14-sarjassa 1. Anni Hartikainen, kulta 68.7
- C14-sarjassa 3. Anna-Stina Simonen, kulta 72.7
- D13-sarjassa 5. Oona Korolainen, kulta 83.8
- D12-sarjassa 1. Vilma Huttunen, kulta 81.9

Kolme Pallokissaa osallistui myös Valtakunnallisiin Taitokilpailuihin Oulussa 2.12.2017

- C14-sarjassa 11. Anni Hartikainen, kulta 75.2
- D13-sarjassa 17. Oona Korolainen, kulta 79.6
- E11-sarjassa 9. Pilvi Ukkonen, kulta 94.7

Palloliiton Helmaripäivät-toiminta jatkui vuonna 2017, ja Pallokissat osallistui Helmaripäivien tapahtumiin omilla 03- ja 04-joukkueilla.

### **Tulevaisuusmaailma**

Pallokissat BSM joukkue sijoittui B-tyttöjen SM-sarjan B-lohkossa viidenneksi ja selvisi karsinnan kautta SM-sarjaan voittamalla VJS:n Kuopiossa jatko-ottelussa lukemin jo. 3-2, 2-2 (2-2). SM-sarjassa pelattiin kaksinkertainen sarja (18 ottelua) ja joukkue sijoittui 9:nneksi. B/2 joukkue pelasi B-tyttöjen Ykköstä ja lisäksi syksyllä T15-aluesarjaa. Harrastejoukkue United toimii myös aktiivisesti. Piirisarjassa Pallokissat/United voitti Naisten/B-tyttöjen Pienenttä 7v7 – sarjan.

### **Naisten joukkueet**

Pallokissojen Naisten edustusjoukkue pelasi Naisten Liigassa ja pääsi ylempään loppusarjaan sijoittuen kuudenneksi. Edustusjoukkue osallistui myös Naisten Respect Suomen Cup:iin, mutta putosi jatkosta Joensuussa FC Herttaa vastaa lukemin 3-1. Naisten kakkosjoukkue (SC Kufu-98) sijoittui Ykkösessä 11:nneksi. Harrastejoukkue FC Minnan toiminta jatkui aktiivisena. Naiset osallistuivat mm. Naati-Elä-Laakase –turnaukseen.

Pelipassin omaavia pelaajia seuralla oli 500 (syyskuun lopussa 2017). Naisten, Nuorten U19 ja U17 maajoukkueille kutsun saaneita pelaajia olivat:

- U23: Elsa Sulku, Anni-Maija Kauppila, Aino Kröger
- U19 (-98): Kaisla Karppinen, Aino Kröger
- U18 (-99): Kaisla Karppinen
- U17 (-00): Saana Hartikainen

Seuramme sai valtakunnallista ja maakunnallista näkyvyyttä seuraavasti:

- Naisten Liigan ottelu HJK-Pallokissat näytettiin TV2:n suorassa lähetyksessä 14.5.2017
- Seura järjesti SPL TC14 1-tason lopputurnauksen 4.-6.8.2017 Kuopiossa.
- Itä-Suomen piirin palkitsemistilaisuudessa Pallokissoille jaettiin vuoden jalkapalloteko/-tapahtuma palkinto SPL TC14 lopputurnauksesta.

Pallokissat Kuopio ry johtokunta